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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Adultes Masculins A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 562 BUCHLER Jérôme SC Belvaux 6.000 13.700 6.000 14.950 5.300 14.350 6.000 15.500 58.500

2 534 DEL BIANCO FERRAZ Leo Le Réveil Bettembourg 5.000 13.350 6.000 15.350 5.400 14.450 6.000 15.350 58.500

3 544 RESTA Alessio Le Travail Schifflange 5.000 13.600 4.500 13.950 5.800 14.500 6.000 15.800 57.850

4 563 ALVES DOS SANTOS Bruno SC Belvaux 4.000 12.900 6.000 15.300 5.100 12.450 6.000 14.000 54.650

5 564 HEIDERSCHEID Noah SC Belvaux 5.000 12.350 6.000 15.250 4.800 12.250 6.000 14.400 54.250

6 559 SPANG Philip Nordstad Turnveräin 5.000 13.550 4.500 13.650 4.600 13.700 4.000 12.800 53.700

7 528 SACHS Nick La Liberté Niederkorn 4.000 12.600 4.000 13.500 5.400 13.350 5.000 14.000 53.450

8 529 CABRAL DETAILLE Elisio La Liberté Niederkorn 5.000 11.950 6.000 14.650 6.000 11.650 6.000 15.200 53.450

9 543 RESTA Alessandro Le Travail Schifflange 5.000 12.850 4.500 14.100 5.100 12.150 5.000 14.150 53.250

10 560 TRESSEL Cedrik Nordstad Turnveräin 4.000 13.250 4.000 13.500 4.200 13.250 4.000 12.750 52.750

11 558 MARTINS SARAIVA Mickael Nordstad Turnveräin 4.000 13.300 4.500 13.900 4.600 12.600 4.000 12.900 52.700

12 496 DERU Axel Athletico Steinfort 5.000 12.850 4.000 13.350 5.000 12.700 4.000 12.150 51.050

13 508 WOHLFEIL Esteban CEP Strassen 4.000 12.500 4.500 13.750 3.800 12.850 4.000 11.650 50.750

14 569 BOSNJAK Talha SG Wiltz 5.000 12.400 4.000 13.450 4.800 13.100 4.000 11.450 50.400

15 557 KRIPELER Dean Nordstad Turnveräin 4.000 12.200 4.000 13.200 4.200 13.050 4.000 11.800 50.250

16 533 HEIDERSCHEID Andy Le Réveil Bettembourg 5.000 11.450 4.000 13.500 5.000 13.300 4.000 10.250 48.500

17 507 FILIPE Logan CEP Strassen 5.000 11.650 4.000 13.250 4.200 12.550 4.000 10.600 48.050

18 570 SCHOLZEN Alex SG Wiltz 4.000 12.150 4.000 12.950 4.500 12.200 4.000 10.600 47.900

19 545 BASTOS Noah Le Travail Schifflange 4.000 12.200 6.000 15.050 4.900 12.700 2.400 3.950 43.900

MEILLEUR 2023: 
BUCHLER Jérôme du SC Belvaux
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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Adultes Masculins -1993 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 496 DERU Axel Athletico Steinfort 5.000 12.850 4.000 13.350 5.000 12.700 4.000 12.150 51.050

Catégorie: Adultes Masculins 1999 - 2002 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 562 BUCHLER Jérôme SC Belvaux 6.000 13.700 6.000 14.950 5.300 14.350 6.000 15.500 58.500

2 544 RESTA Alessio Le Travail Schifflange 5.000 13.600 4.500 13.950 5.800 14.500 6.000 15.800 57.850

3 543 RESTA Alessandro Le Travail Schifflange 5.000 12.850 4.500 14.100 5.100 12.150 5.000 14.150 53.250

4 507 FILIPE Logan CEP Strassen 5.000 11.650 4.000 13.250 4.200 12.550 4.000 10.600 48.050

Catégorie: Adultes Masculins 2003 - 2005 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 563 ALVES DOS SANTOS Bruno SC Belvaux 4.000 12.900 6.000 15.300 5.100 12.450 6.000 14.000 54.650

2 564 HEIDERSCHEID Noah SC Belvaux 5.000 12.350 6.000 15.250 4.800 12.250 6.000 14.400 54.250

3 508 WOHLFEIL Esteban CEP Strassen 4.000 12.500 4.500 13.750 3.800 12.850 4.000 11.650 50.750

4 569 BOSNJAK Talha SG Wiltz 5.000 12.400 4.000 13.450 4.800 13.100 4.000 11.450 50.400

5 533 HEIDERSCHEID Andy Le Réveil Bettembourg 5.000 11.450 4.000 13.500 5.000 13.300 4.000 10.250 48.500

6 570 SCHOLZEN Alex SG Wiltz 4.000 12.150 4.000 12.950 4.500 12.200 4.000 10.600 47.900

7 545 BASTOS Noah Le Travail Schifflange 4.000 12.200 6.000 15.050 4.900 12.700 2.400 3.950 43.900
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Catégorie: Adultes Masculins 2006 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 534 DEL BIANCO FERRAZ Leo Le Réveil Bettembourg 5.000 13.350 6.000 15.350 5.400 14.450 6.000 15.350 58.500

2 528 SACHS Nick La Liberté Niederkorn 4.000 12.600 4.000 13.500 5.400 13.350 5.000 14.000 53.450

3 557 KRIPELER Dean Nordstad Turnveräin 4.000 12.200 4.000 13.200 4.200 13.050 4.000 11.800 50.250

Catégorie: Adultes Masculins 2007 - 2008 A
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 559 SPANG Philip Nordstad Turnveräin 5.000 13.550 4.500 13.650 4.600 13.700 4.000 12.800 53.700

2 529 CABRAL DETAILLE Elisio La Liberté Niederkorn 5.000 11.950 6.000 14.650 6.000 11.650 6.000 15.200 53.450

3 560 TRESSEL Cedrik Nordstad Turnveräin 4.000 13.250 4.000 13.500 4.200 13.250 4.000 12.750 52.750

4 558 MARTINS SARAIVA Mickael Nordstad Turnveräin 4.000 13.300 4.500 13.900 4.600 12.600 4.000 12.900 52.700
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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Adultes Masculins -1993 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 823 DEMUTH Michel Raymond Yves Le Réveil Bettembourg 2.000 11.400 3.000 12.650 2.200 10.350 1.000 10.500 44.900

Catégorie: Adultes Masculins 2002 - 2003 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 820 STEFFEN Joe La Liberté Niederkorn 3.000 12.050 3.000 12.300 3.800 12.000 3.000 11.450 47.800

2 827 OLIVEIRA Yan Le Travail Schifflange 3.000 12.000 3.000 12.300 4.200 12.100 3.000 11.400 47.800

3 828 PATRICIO DOMINGOS Pedro Daniel Le Travail Schifflange 3.000 11.550 3.000 12.100 4.200 12.250 2.000 10.650 46.550

4 807 GANASSIN Enrico CEP Strassen 3.000 11.900 3.000 11.950 3.800 11.900 3.000 9.700 45.450

Catégorie: Adultes Masculins 2005 - 2008 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 808 NOGACKI Nicolas CEP Strassen 3.000 11.600 3.000 11.850 3.800 11.650 3.000 10.250 45.350

2 833 KEIPES Steven Nordstad Turnveräin 3.000 11.500 3.000 12.400 3.800 11.400 2.500 8.250 43.550
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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Espoirs Masculins A
ND NF ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut SautBonus Barres parallèles Barre fixe Total

1 500 LEAL DE OLIVEIRA Evan CEP Strassen 5.000 12.400 7.000 16.300 3.000 2.133 7.000 14.850 7.000 16.450 62.133

2 548 HUBSCH Yann Elverson Louis Nordstad Turnveräin 4.100 13.300 7.000 16.333 2.000 1.333 7.000 14.050 6.100 15.150 60.166

3 522 CHEUNG LIMA San-Loon La Liberté Niederkorn 4.000 12.550 7.000 15.567 2.100 1.500 6.100 14.350 6.100 15.250 59.217

4 523 SACHS Leon Damin La Liberté Niederkorn 4.100 13.000 7.000 16.167 1.000 1.000 6.100 13.500 6.100 15.500 59.167

5 549 BESENIUS Jules Nordstad Turnveräin 4.100 13.450 7.000 16.300 0.000 0.000 7.100 14.050 7.000 15.250 59.050

6 524 KAISER Matt La Liberté Niederkorn 4.100 12.650 7.100 16.833 0.000 0.000 4.100 13.250 5.100 14.050 56.783

7 497 KARIMI Masoud CEP Strassen 4.000 13.300 7.000 16.167 0.000 0.000 5.000 13.050 5.000 13.150 55.667

8 539 LEMVOKA Jonathan Lael Le Travail Schifflange 4.100 12.600 7.000 16.000 1.100 0.533 4.100 11.650 6.000 14.150 54.933

9 567 HIEFF Janis SG Wiltz 4.100 12.100 6.000 14.733 0.000 0.000 6.100 14.150 6.000 13.800 54.783

10 498 PATRAS Dimitrios CEP Strassen 4.000 12.300 7.000 15.600 0.000 0.000 5.000 12.450 6.100 14.150 54.500

11 501 JAAS Nicolas CEP Strassen 4.100 12.950 7.000 15.733 0.000 0.000 4.100 12.600 3.100 12.400 53.683

12 540 CHECCHI PEIXOTO Ezio Le Travail Schifflange 5.000 11.900 6.000 13.833 0.000 0.000 6.100 13.500 6.100 14.450 53.683

13 502 ROHUSAAR Peko CEP Strassen 4.000 12.250 7.000 15.733 0.000 0.000 4.100 11.800 5.000 12.850 52.633

14 499 ALTONEN AIRES Rafael CEP Strassen 4.000 12.700 4.000 13.100 1.000 0.533 4.000 12.700 5.000 13.250 52.283

15 550 MONKUNAS Augustas Nordstad Turnveräin 4.000 11.700 7.000 15.900 0.000 0.000 4.100 12.100 5.000 12.450 52.150

16 568 PETITNICOLAS Len SG Wiltz 4.100 12.100 6.000 14.133 0.000 0.000 4.100 11.100 5.100 13.000 50.333

17 551 GUDEN Finn Nordstad Turnveräin 4.000 11.350 6.000 13.233 0.000 0.000 4.100 12.350 5.000 13.350 50.283

18 512 ALVES Sam L'Esperance Differdange 4.000 11.600 3.000 12.167 0.000 0.000 4.100 12.650 5.100 13.550 49.967

19 503 BABICHEV Roman CEP Strassen 4.000 11.600 3.000 11.967 0.000 0.000 4.000 12.400 5.000 12.900 48.867

20 552 MARTINEZ Pit Nordstad Turnveräin 3.100 9.800 6.000 14.300 0.000 0.000 4.100 11.500 5.100 11.700 47.300

MEILLEUR 2023: 
LEAL DE OLIVEIRA Evan du CEP Strassen
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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Espoirs Masculins 2009 A
ND NF ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut SautBonus Barres parallèles Barre fixe Total

1 548 HUBSCH Yann Elverson Louis Nordstad Turnveräin 4.100 13.300 7.000 16.333 2.000 1.333 7.000 14.050 6.100 15.150 60.166

2 522 CHEUNG LIMA San-Loon La Liberté Niederkorn 4.000 12.550 7.000 15.567 2.100 1.500 6.100 14.350 6.100 15.250 59.217

3 497 KARIMI Masoud CEP Strassen 4.000 13.300 7.000 16.167 0.000 0.000 5.000 13.050 5.000 13.150 55.667

Catégorie: Espoirs Masculins 2010 A
ND NF ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut SautBonus Barres parallèles Barre fixe Total

1 523 SACHS Leon Damin La Liberté Niederkorn 4.100 13.000 7.000 16.167 1.000 1.000 6.100 13.500 6.100 15.500 59.167

2 549 BESENIUS Jules Nordstad Turnveräin 4.100 13.450 7.000 16.300 0.000 0.000 7.100 14.050 7.000 15.250 59.050

3 498 PATRAS Dimitrios CEP Strassen 4.000 12.300 7.000 15.600 0.000 0.000 5.000 12.450 6.100 14.150 54.500

4 550 MONKUNAS Augustas Nordstad Turnveräin 4.000 11.700 7.000 15.900 0.000 0.000 4.100 12.100 5.000 12.450 52.150

Catégorie: Espoirs Masculins 2011 A
ND NF ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut SautBonus Barres parallèles Barre fixe Total

1 500 LEAL DE OLIVEIRA Evan CEP Strassen 5.000 12.400 7.000 16.300 3.000 2.133 7.000 14.850 7.000 16.450 62.133

2 524 KAISER Matt La Liberté Niederkorn 4.100 12.650 7.100 16.833 0.000 0.000 4.100 13.250 5.100 14.050 56.783

3 539 LEMVOKA Jonathan Lael Le Travail Schifflange 4.100 12.600 7.000 16.000 1.100 0.533 4.100 11.650 6.000 14.150 54.933

4 499 ALTONEN AIRES Rafael CEP Strassen 4.000 12.700 4.000 13.100 1.000 0.533 4.000 12.700 5.000 13.250 52.283

5 551 GUDEN Finn Nordstad Turnveräin 4.000 11.350 6.000 13.233 0.000 0.000 4.100 12.350 5.000 13.350 50.283

6 552 MARTINEZ Pit Nordstad Turnveräin 3.100 9.800 6.000 14.300 0.000 0.000 4.100 11.500 5.100 11.700 47.300
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Catégorie: Espoirs Masculins 2012 A
ND NF ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut SautBonus Barres parallèles Barre fixe Total

1 567 HIEFF Janis SG Wiltz 4.100 12.100 6.000 14.733 0.000 0.000 6.100 14.150 6.000 13.800 54.783

2 501 JAAS Nicolas CEP Strassen 4.100 12.950 7.000 15.733 0.000 0.000 4.100 12.600 3.100 12.400 53.683

3 540 CHECCHI PEIXOTO Ezio Le Travail Schifflange 5.000 11.900 6.000 13.833 0.000 0.000 6.100 13.500 6.100 14.450 53.683

4 502 ROHUSAAR Peko CEP Strassen 4.000 12.250 7.000 15.733 0.000 0.000 4.100 11.800 5.000 12.850 52.633

5 568 PETITNICOLAS Len SG Wiltz 4.100 12.100 6.000 14.133 0.000 0.000 4.100 11.100 5.100 13.000 50.333

Catégorie: Espoirs Masculins 2013 A
ND NF ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut SautBonus Barres parallèles Barre fixe Total

1 512 ALVES Sam L'Esperance Differdange 4.000 11.600 3.000 12.167 0.000 0.000 4.100 12.650 5.100 13.550 49.967

2 503 BABICHEV Roman CEP Strassen 4.000 11.600 3.000 11.967 0.000 0.000 4.000 12.400 5.000 12.900 48.867
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Championnats Individuels 2023

Catégorie: Espoirs Masculins 2009 - 2010 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 813 RODRIGUES PATRAO Nolan L'Etoile Rumelange 4.000 12.300 3.000 12.167 4.000 13.150 4.000 12.600 50.217

2 809 CARDELLINI Mirko L'Esperance Differdange 4.000 12.000 4.000 13.033 4.100 12.250 4.000 12.050 49.333

3 825 ROSSY MAURICIO Olivier Le Travail Schifflange 3.000 11.350 3.000 12.367 4.100 12.000 3.100 12.550 48.267

4 800 CALDERON RIBEIRO Matéo Athletico Steinfort 3.100 10.600 3.000 12.167 4.100 11.400 3.100 11.150 45.317

5 802 MOLITOR Yann Athletico Steinfort 3.000 9.600 3.000 12.333 4.000 10.800 3.000 11.150 43.883

6 801 DA CRUZ Lucas Athletico Steinfort 3.100 11.100 1.000 10.067 3.100 10.750 3.000 11.600 43.517

Catégorie: Espoirs Masculins 2011 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 822 SANTOS SANTIAGO Lucas Le Réveil Bettembourg 3.100 11.800 3.100 12.800 3.100 12.350 4.100 13.400 50.350

2 810 ALVES Louis L'Esperance Differdange 3.100 11.500 4.000 13.033 4.100 12.750 4.100 13.050 50.333

3 814 KIRSCH Loic L'Etoile Rumelange 3.000 11.350 3.000 12.433 4.100 12.550 4.000 11.600 47.933

4 811 PEREIRA ZWALLY Dylan L'Esperance Differdange 3.100 11.650 3.000 12.133 4.000 12.300 2.100 10.900 46.983

5 805 LA ROSA Francesco Leone CEP Strassen 3.000 11.250 3.000 11.467 3.100 10.350 3.000 10.650 43.717

Catégorie: Espoirs Masculins 2012 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 812 FERREIRA GOMES Raul L'Esperance Differdange 3.100 11.400 4.000 13.167 4.000 11.600 3.000 11.550 47.717

2 815 WINCKEL Romeo L'Etoile Rumelange 4.000 10.650 3.000 12.467 4.100 12.650 4.000 11.550 47.317

3 829 FISCH Charel Nordstad Turnveräin 3.000 10.750 3.000 12.100 4.100 11.750 3.000 11.400 46.000

4 819 MALGET Yanik La Liberté Niederkorn 3.100 11.300 3.000 11.033 4.100 12.050 2.000 11.250 45.633

5 818 CROS SANTOS Milo La Liberté Niederkorn 3.100 11.000 3.000 12.400 4.100 11.600 2.000 9.300 44.300

6 803 CALDERON RIBEIRO Hugo Athletico Steinfort 3.000 10.350 1.000 9.133 3.000 10.900 3.000 10.600 40.983
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Catégorie: Espoirs Masculins 2013 B
ND NF ND NF ND NF ND NF

Place Dossard Nom Société Anneaux Saut Barres parallèles Barre fixe Total

1 817 WEBER Thomas L'Etoile Rumelange 3.100 11.250 3.000 12.367 4.000 11.500 4.100 11.500 46.617

2 806 HADZI-TOMOV Kosta CEP Strassen 3.100 11.400 3.000 11.967 3.100 10.650 3.000 11.800 45.817

3 816 ROTOLO Alessio L'Etoile Rumelange 3.000 10.750 3.000 12.067 4.000 11.250 4.000 11.100 45.167

4 830 KAUFMANN LAMBERT Raphael Nordstad Turnveräin 3.000 9.650 2.100 11.467 4.000 9.700 3.000 10.850 41.667

5 826 GRINAN Diego Le Travail Schifflange 1.000 9.150 3.000 11.900 1.100 10.050 1.100 9.500 40.600


